
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811

PORTARIA Nº 41/2021 – CCE/UFPI, de 18 de junho de 2021

Designa Coordenadora de TCC, do Curso de

Licenciatura em Educação do Campo/LEDOC/CCE.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

- o Artigo 5º da Portaria PREG/CAMEN Nº 330;

- o Memorando Eletrônico Nº 75/2021 - LEDOC/CCE, de 17/06/2021.

RESOLVE:

Art.1º Designar a Professora Doutora JUCIANE VAZ RÊGO, para exercer a função de Coordenadora

do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), Curso de Licenciatura em Educação do Campo/Ciências da

Natureza, do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”- CCE/UFPI, por um período

de 02 (dois) anos, a partir de 21/06/2021.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina (PI), 18 de junho de 2021.

PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCARMARQUES
Diretora do CCE

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce
Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI

– CEP 64049-550 – Teresina-PI

mailto:cce.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/cce

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC UNIVERSIDADE FEDERA
	PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCAR MARQUES

